
UCHWAŁA NR XXXIX/234/2023 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 11 lipca 2023 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2023 - 2026 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 
2023r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 226, art. 227, art. 228 art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do Uchwały Nr XXXVII/229/2023 Rady Gminy

Boćki z dnia 16 czerwca 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 2 „ Przedsięwzięcia WPF” do Uchwały Nr XXXVII/229/2023 Rady Gminy Boćki z 

dnia 16 czerwca 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

Małgorzata Jóźwiak

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak Strona 1 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 16 775 599,38 16 019 357,88 1 060 958,00 12 142,33 5 737 601,00 5 589 519,50 3 619 137,05 1 409 787,17 756 241,50 97 303,80 658 937,70

Wykonanie 2017 17 381 456,38 17 306 720,38 1 181 013,00 9 166,49 6 109 534,00 6 623 334,85 3 383 672,04 1 041 732,82 74 736,00 56 736,00 18 000,00

Wykonanie 2018 18 262 151,77 17 551 298,51 1 398 477,00 10 590,25 6 328 483,00 6 629 594,86 3 184 153,40 749 332,88 710 853,26 340 969,34 369 883,92

Wykonanie 2019 20 697 363,41 19 519 939,81 1 481 473,00 11 646,22 6 980 784,00 8 243 675,37 2 802 227,30 710 832,46 1 177 423,60 78 850,00 1 097 803,00

Wykonanie 2020 22 222 561,07 20 150 583,28 1 499 610,00 6 577,42 7 425 401,00 8 184 374,47 3 034 620,39 746 441,97 2 071 977,79 315 620,00 1 756 357,79

Wykonanie 2021 24 235 503,57 21 991 937,27 1 764 450,00 2 794,50 8 283 969,00 8 511 138,07 3 429 585,70 833 183,66 2 243 566,30 208 854,30 2 034 712,00

Plan 3 kw. 2022 38 241 206,00 21 738 443,00 1 529 141,00 12 537,00 7 766 572,00 6 451 343,00 5 978 850,00 1 586 000,00 16 502 763,00 0,00 16 502 763,00

Wykonanie 2022 31 488 176,35 26 827 499,55 4 417 559,57 12 537,00 7 766 572,00 10 156 635,47 4 474 195,51 1 558 047,05 4 660 676,80 0,00 4 660 676,80

2023 33 383 672,00 19 254 066,00 1 510 215,00 17 081,00 8 423 018,00 4 351 402,00 4 952 350,00 1 190 000,00 14 129 606,00 0,00 14 129 606,00

2024 32 220 582,00 17 732 000,00 1 700 000,00 19 000,00 8 800 000,00 3 200 000,00 4 013 000,00 1 100 000,00 14 488 582,00 0,00 14 488 582,00

2025 18 100 000,00 18 100 000,00 1 700 000,00 19 000,00 8 900 000,00 3 400 000,00 4 081 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 219 000,00 18 219 000,00 1 700 000,00 19 000,00 8 950 000,00 3 450 000,00 4 100 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 18 300 000,00 18 300 000,00 1 750 000,00 20 000,00 8 900 000,00 3 500 000,00 4 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 18 300 000,00 18 300 000,00 1 750 000,00 20 000,00 8 900 000,00 3 500 000,00 4 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 300 000,00 18 300 000,00 1 750 000,00 20 000,00 8 900 000,00 3 500 000,00 4 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

Strona 3 z 14



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 16 367 816,01 15 304 701,98 5 716 713,26 0,00 0,00 129 990,28 0,00 0,00 1 063 114,03 1 063 114,030,00 82 420,49

Wykonanie 2017 16 658 648,48 16 546 808,63 5 785 735,91 0,00 0,00 116 972,12 0,00 0,00 111 839,85 111 839,850,00 0,00

Wykonanie 2018 17 512 037,03 16 011 616,02 5 864 777,63 0,00 0,00 107 337,39 0,00 0,00 1 500 421,01 1 500 421,010,00 877 819,94

Wykonanie 2019 19 763 283,36 17 414 080,96 6 311 142,50 0,00 0,00 101 125,00 0,00 0,00 2 349 202,40 2 349 202,400,00 296 374,90

Wykonanie 2020 18 863 018,74 18 202 824,58 6 757 774,10 0,00 0,00 64 211,50 0,00 0,00 660 194,16 660 194,160,00 227 243,08

Wykonanie 2021 21 787 854,31 19 996 182,79 7 429 510,87 0,00 0,00 31 075,00 0,00 0,00 1 791 671,52 1 791 671,520,00 122 506,77

Plan 3 kw. 2022 44 253 095,00 21 990 369,00 8 192 863,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 22 262 726,00 22 262 726,000,00 1 341 000,00

Wykonanie 2022 30 195 790,67 22 485 159,89 7 921 763,11 0,00 0,00 50 095,00 0,00 0,00 7 710 630,78 7 710 630,780,00 1 081 737,96

2023 40 187 947,00 19 859 664,00 9 361 764,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 20 328 283,00 20 328 283,000,00 1 162 035,00

2024 34 220 582,00 17 200 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 17 020 582,00 17 020 582,000,00 0,00

2025 17 600 000,00 17 400 000,00 8 950 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2026 17 719 000,00 17 719 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 17 800 000,00 17 800 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 17 800 000,00 17 800 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 17 800 000,00 17 800 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 4 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 407 783,37 0,00 1 190 912,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 912,06 0,00

Wykonanie 2017 722 807,90 0,00 1 021 695,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 695,43 0,00

Wykonanie 2018 750 114,74 0,00 1 474 303,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 503,33 0,00

Wykonanie 2019 934 080,05 0,00 1 875 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 618,00 0,00

Wykonanie 2020 3 359 542,33 0,00 2 129 698,12 0,00 0,00 536 337,71 0,00 1 568 360,41 0,00

Wykonanie 2021 2 447 649,26 0,00 4 864 240,45 0,00 0,00 2 564 240,45 0,00 2 300 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 -6 011 889,00 0,00 7 161 889,00 0,00 0,00 5 011 889,00 5 011 889,00 1 650 000,00 1 000 000,00

Wykonanie 2022 1 292 385,68 0,00 6 661 889,71 0,00 0,00 5 011 889,71 0,00 1 650 000,00 0,00

2023 -6 804 275,00 0,00 7 604 275,00 0,00 0,00 5 947 286,00 5 947 286,00 1 000 000,00 500 000,00

2024 -2 000 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 577 000,00 577 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 367 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 96 800,00 0,00 453 800,00 357 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 105 000,00 0,00 705 000,00 600 000,00 252 594,00 0,00 252 594,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 25 000,00 0,00 625 000,00 600 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 85 785,00 0,00 85 785,00

Plan 3 kw. 2022 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 650 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 989,00 650 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

2023 656 989,00 356 989,00 0,00 0,00 800 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Strona 6 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 4 224 000,00 0,00 714 655,90 1 905 567,960,00

Wykonanie 2017 x x x x 100 000,00 3 857 000,00 0,00 759 911,75 1 781 607,180,00

Wykonanie 2018 x x x x 96 800,00 3 500 000,00 0,00 1 539 682,49 2 917 185,820,00

Wykonanie 2019 x x x x 105 000,00 2 900 000,00 0,00 2 105 858,85 3 876 476,850,00

Wykonanie 2020 x x x x 25 000,00 2 300 000,00 0,00 1 947 758,70 4 052 456,820,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 1 650 000,00 0,00 1 995 754,48 6 859 994,930,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 500 000,00 1 000 000,00 0,00 -251 926,00 6 909 963,000,00

Wykonanie 2022 x x x x 356 989,00 1 000 000,00 0,00 4 342 339,66 11 004 229,370,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 500 000,00 0,00 -605 598,00 6 998 677,000,00

2024 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 532 000,00 532 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

Strona 7 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x7,62%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x10,03%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x17,49%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,61%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,08%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x16,50%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -1,29% x x x x-1,29%

Wykonanie 2022 0,00% 24,44% x x x x24,44%

2023 3,88% -9,30% 12,01% 15,68% TAK TAK-9,30%

2024 3,65% 3,87% 9,59% 13,26% TAK TAK3,87%

2025 4,08% 5,44% 8,71% 12,38% TAK TAKx

2026 0,61% 3,99% 6,29% 9,96% TAK TAKx

2027 0,47% 3,85% 4,73% 8,40% TAK TAKx

2028 0,34% 3,72% 3,07% 6,75% TAK TAKx

2029 0,27% 3,65% 1,47% 5,14% TAK TAKx

Strona 8 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 149 581,82 149 581,82 149 581,82 0,00 0,00 0,00 2 674,98 2 674,98 2 046,31

Wykonanie 2017 198 140,27 198 140,27 191 542,65 0,00 0,00 0,00 336 474,73 336 474,73 259 623,53

Wykonanie 2018 206 755,05 206 755,05 193 523,18 0,00 0,00 0,00 129 179,82 129 179,82 123 879,56

Wykonanie 2019 735 404,98 735 404,98 682 458,61 0,00 0,00 0,00 209 637,47 209 637,47 172 376,81

Wykonanie 2020 1 153 485,19 1 153 485,19 916 133,33 0,00 0,00 0,00 989 381,99 989 381,99 736 373,04

Wykonanie 2021 1 384 960,89 1 384 960,89 774 815,00 0,00 0,00 0,00 1 373 655,60 1 373 655,60 763 509,71

Plan 3 kw. 2022 1 121 511,00 1 121 511,00 912 511,00 3 609 914,00 3 609 914,00 3 109 914,00 1 125 941,00 1 125 941,00 916 941,00

Wykonanie 2022 1 140 989,60 1 140 989,60 933 076,00 1 199 132,03 1 199 132,03 699 132,03 823 299,44 823 299,44 615 332,05

2023 1 008 000,00 1 008 000,00 1 008 000,00 703 486,00 703 486,00 703 486,00 149 008,00 149 008,00 147 008,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 309 400,00 5 309 400,00 5 309 400,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 82 268,13 0,00 0,00 0,0082 268,13 0,00 0,00

Wykonanie 2020 44 000,00 44 000,00 0,00 1 678 731,00 0,00 0,00 0,001 634 731,00 44 000,00 0,00

Wykonanie 2021 1 591 446,76 1 591 446,76 821 323,11 2 965 102,36 0,00 0,00 0,001 373 655,60 1 591 446,76 0,00

Plan 3 kw. 2022 6 290 676,00 6 290 676,00 3 109 914,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 402 875,99 3 402 875,99 1 660 328,89 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 2 325 124,00 2 325 124,00 703 486,00 14 215 669,00 0,00 0,00 0,000,00 14 215 669,00 0,00

2024 8 668 327,00 8 668 327,00 5 309 400,00 17 020 582,00 0,00 0,00 0,000,00 17 020 582,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 31 257 653,00 14 215 669,00 17 020 582,00 0,00 23 487 251,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 31 257 653,00 14 215 669,00 17 020 582,00 0,00 23 487 251,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

11 014 853,00 2 325 124,00 8 668 327,00 0,00 10 993 451,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 014 853,00 2 325 124,00 8 668 327,00 0,00 10 993 451,00

1.1.2.1 Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Boćki - etap II - Urząd Gminy w Boćkach 2023 2024 2 993 451,00 1 740 124,00 1 253 327,00 0,00 2 993 451,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 242 800,00 11 890 545,00 8 352 255,00 0,00 12 493 800,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 242 800,00 11 890 545,00 8 352 255,00 0,00 12 493 800,00

1.3.2.5 Rozbudowa części osadowej oczyszczalni ścieków w Boćkach - Urząd Gminy w Boćkach 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIX/234/2023 z dnia 2023-07-11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11

Strona 13 z 14za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Przy planowaniu wydatków majątkowych na rok 2023 zabezpieczono środki na:

• wydatki wynikające z limitów na realizację przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do 

Uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej,

• wydatki jednoroczne określone w załączniku Nr 3 do Uchwały w sprawie zmian w budżecie 

gminy Boćki na rok 2023 r.

Zaktualizowano załącznik Nr 2 „Przedsięwzięcia WPF” w sposób następujący:

- zadanie inwestycyjne pn.:”Poprawa gospodarkiw wodno-ściekowej w Gminie Boćki - etap II”, 

zwiększono kwotę wydatków w roku 2023 a zmniejszono w roku 2024,

- zadanie inwestycyjne pn./'Rozbudowa części osadowej oczyszczalni ścieków w Boćkach”, zostało 

wykreślone z realizacji,

Na zadanie inwestycyjne pn.:„ Przebudowa drogi gminnej nr 108746B Jakubowskie - 

Skalimowo”. planuje się w roku 2024 zaciągnięcie kredytu długoterminowego.

Po dokonanych zmianach w realizacji inwestycji zmieniona kwoty dochodów i wydatków 

majątkowych w roku 2024.

Planowana nadwyżka budżetowa w latach 2023 - 2024 zostanie przeznaczona na wykup 

wyemitowanych papierów wartościowych, w latach 2025 - 2029 na spłatę planowanych rat kredytu.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Małgorzata Jóźwiak

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak Strona 14 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.11


